

Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування
КД-012/2024-33

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на внутрішню каналізацію
Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

87,502 тис. грн.
0,15085 тис.люд.год.
13,042 тис. грн.
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішня каналізація, побутова									
1	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>8037,86</u> 8037,86	-	1206	1206	-	<u>95,7800</u> -	<u>14,37</u> -
2	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	15	<u>46,01</u> -	-	690	-	-	-	-
3	С113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>16,34</u> -	-	33	-	-	-	-
4	С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>16,34</u> -	-	49	-	-	-	-
5	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	11	<u>42,91</u> -	-	472	-	-	-	-
6	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,7	<u>7707,21</u> 7707,21	-	5395	5395	-	<u>91,8400</u> -	<u>64,29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	70	<u>127,65</u>	-	8936	-	-	-	-
8	C113-2293	Корок з прочисткою до каналізаційних труб	шт	5	<u>127,57</u>	-	638	-	-	-	-
9	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>127,57</u>	-	510	-	-	-	-
10	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>51,02</u>	-	612	-	-	-	-
11	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	7	<u>76,57</u>	-	536	-	-	-	-
12	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	4	<u>76,57</u>	-	306	-	-	-	-
13	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	5	<u>76,57</u>	-	383	-	-	-	-
14	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	10	<u>76,57</u>	-	766	-	-	-	-
15	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	<u>153,28</u>	-	766	-	-	-	-
16	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 100 мм	шт	8	<u>61,27</u>	-	490	-	-	-	-
17	C1110-25	Металоконструкції для кріплення трубопроводів	кг	2,9	<u>97,29</u>	-	282	-	-	-	-
18	C113-2294	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	<u>130,63</u>	-	261	-	-	-	-
19	C113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 100 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	<u>178,57</u>	-	357	-	-	-	-
20	КБ17-2-4	Установлення дверцят ревізійних	10шт	0,4	<u>397,24</u>	-	159	149	-	<u>4,5900</u>	<u>1,84</u>
21	C113-2277	Дверцята ревізійні 200x300 мм	шт	4	<u>183,67</u>	-	735	-	-	-	-
22	C113-2293	Лючок для прочистки труб	шт	5	<u>45,97</u>	-	230	-	-	-	-
23	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>363,65</u>	-	727	453	-	<u>2,9500</u>	<u>5,9</u>
24	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,8	<u>5830,62</u>	<u>339,67</u>	4664	2345	<u>272</u>	<u>36,4100</u>	<u>29,13</u>
25	C130-901	Унітаз "Компакт" з косим випуском, сидінням, кришкою і безпосередньо зєднаним змивним бачком	шт	8	<u>2931,37</u>	<u>106,12</u>	24388	-	85	1,3034	1,04
					<u>3048,46</u>	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	0,5	<u>2183,35</u> 1909,30	<u>149,04</u> 46,56	1092	955	<u>75</u> 23	<u>23,4500</u> 0,5719	<u>11,73</u> 0,29
27	С130-646 варіант 1	Умивальник керамічний 600х550 із пляшковим пластмасовим сифоном	комплект	5	<u>2027,49</u> -	-	10137	-	-	-	-
28	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	10компл.	0,2	<u>1531,81</u> 1212,99	<u>152,50</u> 47,65	306	243	<u>31</u> 10	<u>15,2500</u> 0,5852	<u>3,05</u> 0,12
29	С130-529	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном без сифону	шт	2	<u>2981,76</u> -	-	5964	-	-	-	-
30	КБ17-1-1	Установлення кабін душових	10компл.	0,1	<u>3696,36</u> 3696,36	-	370	370	-	<u>47,5600</u> -	<u>4,76</u> -
31	С130-541 варіант 1	Кабіна душова	шт	1	<u>10004,07</u> -	-	10004	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					81464	11116	<u>378</u> 118		<u>135,07</u> 1,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81464 69970 11234 6038 14,33 1808 87502				

		Всього по розділу 1					87502				
		Разом прямі витрати по кошторису					81464	11116	<u>378</u> 118		<u>135,07</u> 1,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81464 69970 11234 6038 14,33 1808 87502				

		Всього по кошторису					87502				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					150,85 13042				

Склав інженер-проектувальник Абрамюк В.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів начальник відділу Старовойт В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]